
Id: JTDQJ-RMEEZ-QCOAE-WMJZU-EYAYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/271/2010
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko – Kozielski oraz 

wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 6 i art. 54 ust 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674, z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/176/2009 Rady Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego z dnia 24 lutego 2009r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko – Kozielski oraz wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków w rozdziale IV Dodatek funkcyjny § 13 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
Wysokość dodatku funkcyjnego określa tabela : 

 
Stanowisko Wysokość dodatku 
Szkoły wszystkich typów 
Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów od 10 % do 40 %*
Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów od 10 % do 50 %*
Dyrektor szkoły liczącej od 17 do 25 oddziałów od 10 % do 60 %*
Powyżej 25 oddziałów od 10 % do 80 %*
Wicedyrektor od 10 % do 80 % **
Kierownik : szkolenia praktycznego, praktyk zawodowych, laboratorium, statku szkolnego od 10 % do 60 % **
Bursa Szkolna 
Dyrektor bursy szkolnej do 100 osób zakwaterowanych od 10 % do 35 % *
Dyrektor bursy szkolnej powyżej 100 osób zakwaterowanych od 10 % do 45 %*
Wicedyrektor Bursy Szkolnej od 10 % do 80 %**
Publiczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 
Dyrektor od 10 % do 30 %*
Ognisko Artystyczne 
Dyrektor od 5 % do 15 % *
Centrum Kształcenia Praktycznegoi Ustawicznego 
Dyrektor od 10 % do 80 % *
Wicedyrektor od 10 % do 80 % **
Kierownik szkolenia praktycznego od 10% do 60 % **

*) % stawki osobistego zaszeregowania 

**) % dodatku funkcyjnego dyrektora 

§ 2. Zmiana Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko – Kozielski oraz wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków została uzgodniona z Zarządem Oddziału ZNP w Kędzierzynie-Koźlu, 
Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania 
w Kędzierzynie – Koźlu, Radą Poradnictwa w Kędzierzynie – Koźlu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 



Id: JTDQJ-RMEEZ-QCOAE-WMJZU-EYAYS. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Danuta Wróbel


